5 Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  L /2014

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores Nivaldo dos
Santos, o Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
requer de Vossa Senhoria que:

• Seja enviado oficio ao Prefeito Municipal requerendo que o mesmo
oficie a emissora TV Leste, na pessoa de seu Diretor Executivo
Antônio Mário, quanto a extensão do sinal digital para o Município de
Guanhães uma vez que esta emissora vem ampliando o sinal digital
para todo o leste mineiro.

Sem mais para o momento, agradeço.

anda Ayala
Vereador

Sala das Sessões aos, 19 de maio de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193- CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TE1Efax: (33) 3421-2870